
1º Condutor
2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Luis Miguel Rego 3579
Jorge Henriques 3578
Rúben Rodrigues 1453
Estevão Rodrigues 1454
Bruno Amaral 3125
Paulo Silva 2225
Gustavo Louro 9442
Jorge Diniz 7222
Filipe Marques 4220
Edgar Silva 4444
Bruno Tavares 3200
André Seabra 4060
Filipe Pires 1399
Vasco Mendonça 4292
Carlos Andrade 2959
Paulo Jesus 3081
Emanuel Garcia 384
Nelson Dinis 338
Fábio Silva 7926
Duarte Martins 9634
Andre Simas 8066
Rui Ávila 8024
César Silva 5514
Miguel Sousa Azevedo 5028
João Correia 8036
Rodrigo Correia 8035
Max Salvador 9316
João Valente 9127
Paulo Silva 7924
Tiago Inacio 7925
Tiago Sousa 8173
Paulo Leal 8083
Fábio Brum 8039
Pedro Macedo 8040
João Botelho 7012
Paul Cabral 7085
João Ferreira 7953
Fabricio Pereira 7985
Paulo Matos 6990
André Ventura 7900
Ricardo Ávila 5049
Emanuel Silva 9680
João Costa 8159
Alexandre Aguiar 8158
Ricardo Baptista 9725
Pedro Pacheco 9726
Duarte Martins 9795
João Pacheco 8118

Total Inscritos : 23 A Comissão Organizadora 28/09/2023 23:00
Filipe Rocha DP PT23/7851

3 P2

Nº PT Equipa Lic Nº
CAR TRAA

XXIV ALÉM MAR RALI TAC
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto Açores

29 e 30 de setembro de 2023
LISTA DE ADMITIDOS AO SHAKEDOWN

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)

SKODA FABIA R5 EVO 8377 Team Alem Mar

1562 RC2 X5-162 Rúben Rodrigues 1453 SKODA FABIA RALLY 2 EVO 9253 Auto Açoreana Racing 

1889 RC2 X5-161 TEAM ALÉM MAR 2453

X5-163 TEAM ALÉM MAR 2453 FORD FIESTA R5 6679 Team Alem Mar

5 Filipe Marques 4220 PEUGEOT 208 R2 8458

14 X34 Gustavo Louro 9442 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6466

12 Andre Simas 8066 CITROEN SAXO 6422

RC2N X5-167 Filipe Pires 1399 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446

8 Carlos Andrade 2959 RENAULT CLIO RS 5605 3 P2

9 X1 9 X1

7 P3

2 P1 2 P1

14 X3

1889 RC2

21 Paulo Silva 7924 FORD FIESTA 8758 17 X6

17 César Silva 5514 SKODA FABIA RS DIESEL 6631 15 X4

31 Paulo Matos 6990 CITROEN SAXO 8051

15 X4

17 X6

19 João Correia 8036 PEUGEOT 106 9503 9 X1 9 X1

2 P1

10 X242 Duarte Martins 9795 FORD ESCORT MK II 9540 10 X2

38 Ricardo Baptista

2 P1 2 P1

30 João Ferreira 7953 PEUGEOT 106 7693

20 Max Salvador 9316 CITROEN C2 R2 5888 2 P1

24 Tiago Sousa 8173 PEUGEOT 206 8053 9 X1

27 Fábio Brum 8039 RENAULT CLIO 7639 10 X2

29 João Botelho 7012 CITROEN SAXO 8902 9 X1

7 P3

9 Emanuel Garcia 384 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7655 2 P1 2 P1

11 Fábio Silva 7926 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 RC2N X5-16

9725 CITROEN AX GT 1.6 5944 9 X1 9 X1

32 Ricardo Ávila 5049 CITROEN AX SPORT 6524 9 X1

10

9 X1

9 X1

9 X1

10 X2

9 X1 9 X1

X2 10 X2

6 Bruno Tavares 3200 CITROEN C2 R2 MAX 6483 2 P1 2 P1

35 João Costa 8159 RENAULT CLIO RS 2.0 6640


